
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА  
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ № 141 от 30.12.2016 
«Об утверждении ежегодного сводного плана проведения Управлением культуры и 
искусства Администрации города Новочеркасска плановых проверок на 2017 год»

В соответствии с Постановлением Администрации города Новочеркасска от 
27.12.2016 № 2296 о Порядке осуществления внутреннего муниципального 
финансового контроля в городе Новочеркасске, с порядком осуществления 
контроля за выполнением муниципального задания на оказание услуг (выполнение 
работ) муниципальными учреждениями, подведомственными Управлению 
культуры и искусства Администрации города Новочеркасска, утвержденного 
приказом управления культуры и искусства Администрации города от 30.12.2015 
№ 144

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в приложение к приказу об утверждении ежегодного 
сводного плана проведения Управлением культуры и искусства Администрации 
города Новочеркасска плановых проверок на 2017 год.

2.Приложение к приказу об утверждении ежегодного сводного плана 
проведения Управлением культуры и искусства Администрации города 
Новочеркасска изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления 
культуры и искусства 
Администрации города Новочеркасска

г. Новочеркасск



(

Приложение к приказу УКИ от
20.03.2017 №______

«УТВЕРЖДАЮ» 
Начальник управления культуры 

и искусства Администрации 
г9ро^а Новочеркасска 

Е.В. Архипова 
> _ _ ________ 2017г.

ЕЖЕГОДНЫЙ СВОДНЫЙ ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ УПРАВЛЕНИЕМ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА АДМИНИСТРАЦИИ  
ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК НА 2017 ГОД

№ 
п/

п

Наименование 
юридического лица, 

деятельность 
которого подлежит 

проверке

Адрес
юридического

лица,
деятельность

которого
подлежит
проверке

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й 

но
м

ер
 

на
ло

го
пл

ат
ел

ьщ
ик

а 
(И

Н
Н

)

Цель проведения 
проверки

Ср
ок

 
пр

ов
ед

ен
ия

 
пр

ов
ер

ки

П
ро

до
лж

ит
ел

ьн
ос

ть
 

пр
ов

ер
ки

 
(р

аб
 

дн
ей

)

Ф
ор

ма
 

пр
ов

ед
ен

ия
 

пр
ов

ер
ки

: 
до

ку
ме

нт
ар

на
я 

(Д
), 

вы
ез

дн
ая

Исполнител
и

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Контрольные мероприятия по финансовому контролю

1.1 МБУК «Дворец 346400, г. Проверка правомерного,
культуры мкр. Новочеркасск, пр. 6150039390 целевого, эффективного II 14 Д,В О.О.

Донской» Парковый, д. 7а использования средств квартал Княжанская
г. Новочеркасска местного бюджета; 2017 года Г.В.

использование средств Кравченко



( (

субсидий в соответствии с 
условиями и целями, 
определенными при 

предоставлении указанных 
средств местного бюджета; 

поступление и 
расходование средств от 
иной приносящей доход 

деятельности; соблюдение 
порядка ведения 

бюджетного 
(бухгалтерского) учета, 

достоверности бюджетной 
(бухгалтерской) 

отчетности; фактическое 
расходование бюджетных 
ассигнований в сравнении 

с законодательно 
утвержденными 

показателями бюджета за 
2016 год

Е.В. Рудник 
Л.Н. 

Оноприенко
1.2 МАУ ДО «Детская 

школа искусств 
«Лира-Альянс»

346400, 
г. Новочеркасск, 
ул. С.В. Мацоты, 

Д. 65

6150016434 III квартал 
2017 года

14 Д З О.О. 
Княжанская 

Г.В. 
Кравченко 

Е.В. Рудник 
Л.Н. 

Оноприенко
1.3 МБУ ДО «Детская 

школа искусств мкр. 
Донской» 

г. Новочеркасска

346400, г. 
Новочеркасск, ул. 
Мелиховская, д. 8

6150918640
IV квартал 
2017 года

14 Д З О.О. 
Княжанская 

Е.В. 
Кравченко 

Е.В. Рудник 
Л.Н. 

Оноприенко

2. Контрольные мероприятия по проверке выполнения муниципального задания
2.1 МБУК «Дворец 

культуры мкр.
Донской» 

г. Новочеркасска

346400, г. 
Новочеркасск, пр. 
Парковый, д. 7а

6150039390
Проверка выполнения 

муниципального задания 
на оказание услуг 

(выполнение работ); 
оценка результативности 

предоставления 
муниципальных услуг 
(выполнение работ) и 

эффективности 
расходования бюджетных

I полу 
годие 2017 

года

10 Д Заболотнева
М.В.

2.2 МАУ ДО «Детская 
школа искусств 
«Лира-Альянс»

346400, г. 
Новочеркасск, ул. 
С.В. Мацоты, д. 

65

6150016434 I полу 
годие 2017 

года

10 д Закалдаева
Е.Е.

2.3 МБУ ДО «Детская 
школа искусств мкр.

346400, г. 
Новочеркасск, ул. 6150918640 I полу 10 д Закалдаева



(

Донской» 
г. Новочеркасска

Мелиховская, д. 8

2.4 МБУ ДО «Детская 
музыкальная школа 

им. С.В. 
Рахманинова»

346405, г. 
Новочеркасск, ул. 
Бердичевского, д. 

9

6150918658

2.5 МАУК «Донской 
театр драмы и 

комедии им.В.Ф. 
Комиссаржевской»

346400, г. 
Новочеркасск, 

пр-т Платовский, 
Д. 72

6150010915

♦
2.6 МБУ ДО «Детская 

художественная 
школа им. Н.Н. 

Дубовского»

346411, г. 
Новочеркасск, 

пр-т 
Баклановский,д. 

79

6150925165

2.7 МБУК «Дом 
культуры мкр. 

Ключевое»

346441, г. 
Новочеркасск, ул. 
Центральная, д. 

1/7

6150043396

2.8 МБУК «Дом 
культуры мкр. 
Октябрьский»

346416, г. 
Новочеркасск, ул. 

Калинина, д. 65

6150039689

2.9 МБУК «Городской 
дом культуры»

346410, г. 
Новочеркасск, 

пр-т. Платовский, 
Д. 72

6150021441

2.1
0

МБУ ДО «Детская 
музыкальная школа 

им. П.И. 
Чайковского»

346410, г. 
Новочеркасск, 

пр-т Платовский, 
д. 59а

6150016762

2.1 МБУК 346400, г. 6150918778

средств при их 
предоставлении за 2016 

год;
Проведение мониторинга и 

контроля выполнения 
муниципального задания

годие 2017 
года

Е.Е.

I полу 
годие 2017 

года

10 д Закалдаева
Е.Е.

I полу 
годие 2017 

года

10 Д Морозова
Е.Н.

I полу 
годие 2017 

года

10 д Закалдаева
Е.Е.

I полу 
годие 2017 

года

10 д Заболотнева
М.В.

I полу 
годие 2017 

года

10 д Заболотнева
М.В.

I полу 
годие 2017 

года

10 д Заболотнева
М.В.

I полу 
годие 2017 

года

10 д Закалдаева
Е.Е.



( с

1 «Новочеркасская
централизованная

библиотечная
система»

Новочеркасск, ул. 
Московская, д. 18

I полу 
годие 2017 

года

10 д Гарагуля Н.С.

2.1
2

МБУК ансамбль 
русских народных 

инструментов 
«Донские узоры»

346400, г. 
Новочеркасск, 

пр-т Платовский, 
Д. 72

6150037177
I полу 

годие 2017 
года

10 д Гарагуля Н.С.

2.1
оJ

МБУК 
«Академический хор 

г. Новочеркасска»

346400, г. 
Новочеркасск, 

пр-т Платовский, 
Д. 72

6150017759

ч

I полу 
годие 2017 

года

10 д Гарагуля Н.С.

2.1
4

МБУ ДО «Детская 
школа искусств мкр. 

Молодежный»

346406, г. 
Новочеркасск, 

пер.
Спартаковский, д. 

2

6150036991
I полу 

годие 2017 
года

10 д Закалдаева
Е.Е.

■2.1
5

МБУК «Дворец 
культуры мкр.

Донской» 
г. Новочеркасска

346400, г. 
Новочеркасск, пр. 
Парковый, д. 7а

6150039390 Проверка выполнения 
муниципального задания 

на оказание услуг 
(выполнение работ); 

оценка результативности 
предоставления 

муниципальных услуг 
(выполнение работ) и 

эффективности 
расходования бюджетных 

средств при их 
предоставлении за первое 

полугодие 2017 года; 
Проведение мониторинга и 

контроля выполнения 
муниципального задания

II полу 
годие 2017 

года 10 Д,в Закалдаева 
Е.Е. 

Гарагуля Н.С.
2.1
6

МАУ ДО «Детская 
школа искусств 
«Лира-Альянс»

346400, г. 
Новочеркасск, ул. 
С.В. Мацоты, д. 

65

6150016434
II полу 

годие 2017 
года

10 Д З Закалдаева 
Е.Е. 

Гарагуля Н.С.
2.1
7

МБУ ДО «Детская 
школа искусств мкр. 

Донской» 
г. Новочеркасска

346400, г. 
Новочеркасск, ул. 
Мелиховская, д. 8

6150918640 II полу 
годие 2017 

года

10 Д З Закалдаева
Е.Е.

2.1 МБУ ДО «Детская 346405, г. 6150918658 II полу



с

8 музыкальная школа 
им. С.В. 

Рахманинова»

Новочеркасск, ул. 
Бердичевского, д. 

9
2.1
9

МАУК «Донской 
театр драмы и 

комедии им.В.Ф. 
Комиссаржевской»

346400, г. 
Новочеркасск, 

пр-т Платовский, 
Д. 72

6150010915

2.2
0

МБУ ДО «Детская 
художественная 
школа им. Н.Н. 

Дубовского»

346411, г. 
Новочеркасск, 

пр-т 
Баклановский, д. 

79

6150925165

♦

2.2
1

МБУК «Дом 
культуры мкр. 

Ключевое»

346441, г. 
Новочеркасск, ул. 
Центральная, д. 

1/7

6150043396

2.2
- 2

МБУК «Дом 
культуры мкр. 
Октябрьский»

346416, г. 
Новочеркасск, ул. 

Калинина, д. 65

6150039689

2.2
J

МБУК «Городской 
дом культуры»

346410, г. 
Новочеркасск, 

пр-т. Платовский, 
д. 72

6150021441

2.2
4

МБУ ДО «Детская 
музыкальная школа 

им. П.И. 
Чайковского»

346410, г. 
Новочеркасск, 

пр-т Платовский, 
д. 59а

6150016762

2.2
5

МБУК
«Новочеркасская
централизованная

библиотечная

346400, г. 
Новочеркасск, ул. 
Московская, д. 18

6150918778

годие 2017 
года 10 Д,в Закалдаева

Е.Е.

II полу 
годие 2017 

года 10 Д З Морозова
Е.Н.

II полу 
годие 2017 

года
10 Д З Закалдаева

Е.Е.

II полу 
годие 2017 

года

10 Д З Закалдаева 
Е.Е. 

Еарагуля Н.С.

II полу 
годие 2017 

года
10 Д З Закалдаева 

Е.Е. 
Гарагуля Е.Е.

II полу 
годие 2017 

года

10 Д З Закалдаева 
Е.Е. 

Гарагуля Е.Е.

II полу 
годие 2017 

года 10 Д З Закалдаева
Е.Е.

II полу 
годие 2017 

года 10 Д З Гарагуля Н.С.



( с

система»
2.2
6

МБУК ансамбль 
русских народных 

инструментов 
«Донские узоры»

346400, г. 
Новочеркасск, 

пр-т Платовский, 
Д- 72

6150037177 II полу 
годие 2017 

года 10 Д З Гарагуля Н.С.

2.2
7

МБУК 
«Академический хор 

г. Новочеркасска»

346400, г. 
Новочеркасск, 

пр-т Платовский, 
Д. 72

6150017759 II полу 
годие 2017 

года 10 Д З Гарагуля Н.С.

2.2
8

МБУ ДО «Детская 
школа искусств мкр. 

Молодежный»

346406, г. 
Новочеркасск, 

пер.
Спартаковский, д. 

2

6150036991
♦ II полу 

годие 2017 
года

10 Д З Закалдаева
Е.Е.

3. Ведомственный контроль в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
3.1 МБУ ДО «Детская 

школа искусств мкр. 
Молодежный»

346406, г. 
Новочеркасск, 

пер.
Спартаковский, д. 

2

6150036991 Соблюдение требований 
законодательства 

Российской Федерации и 
иных нормативных актов о 

контрактной системе в 
сфере закупок

III квартал 
2017 года

30 д Кравченко
Г.В.

Г аличина 
С.Н.

3.2 МБУ ДО «Детская 
музыкальная школа 

им. П.И. 
Чайковского»

346410, г. 
Новочеркасск, 

пр-т Платовский, 
д. 59а

6150016762
I квартал 
2017 года

30 д Кравченко
Г.В.

Г аличина 
С.Н.


